

Dotyczy zapytania do postępowania WZP-916/MW/17 – Dostawa kserokopiarek

W związku z wpływaniem do Zamawiającego niżej wymienionych zapytań Wykonawcy poniżej przekazuję następujące odpowiedzi:

Pytanie nr 1:

Czy tonery do tych urządzeń będą przedmiotem oddzielnego postępowania jako materiały eksploatacyjne do druku, czy też jest to niezaplanowany błąd?

Odpowiedź Zamawiającego:

Z uwagi na dużą rozbieżność w cenach materiałów eksploatacyjnych, tonery do zakupywanych urządzeń będą przedmiotem osobnego postępowania.

Pytanie nr 2:

Proszę również o podanie dokładnych adresów instalacji urządzeń, a przynajmniej ich ilości i lokalizacji np. Warszawa.

Odpowiedź Zamawiającego:

Wykaz i adresy jednostek oraz komórek organizacyjnych Komendy Stołecznej Policji znajdują się w zakładce „kontakt” na stronie www.policja.waw.pl

05.12.2017
NACZELNIK
Wydział Zarządzania
Komendy Stołecznej Policji
mgr Małgorzata KOSTRZEWA